

Autogaarden Ikast A/S

Eli Christensens Vej 2-4, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 28 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Ivan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogaarden Ikast A/S Eli Christensens Vej 2-4 7430 Ikast
	Telefon: 97154456 Hjemmeside: http://auto-ikast.dk E-mail: post@auto-ikast.dk
	CVR-nr.: 15 28 30 09 Stiftet: 4. juni 1991 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Sophie Nygaard Tommy Nygaard Ivan Nygaard
Direktion	Ivan Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Tommy Nygaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bilsalg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.149 t.kr. mod 5.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.553 t.kr. mod 1.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.148.532	5.085.458
1 Personaleomkostninger	-2.861.273	-3.361.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-285.302</u>	<u>-276.662</u>
Driftsresultat	2.001.957	1.447.077
Andre finansielle indtægter	4.682	815
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.336</u>	<u>-16.387</u>
Resultat før skat	1.994.303	1.431.505
Skat af årets resultat	<u>-441.427</u>	<u>-311.802</u>
Årets resultat	<u>1.552.876</u>	<u>1.119.703</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>552.876</u>	<u>119.703</u>
Disponeret i alt	<u>1.552.876</u>	<u>1.119.703</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.088.949	1.172.976
Materielle anlægsaktiver i alt	1.088.949	1.172.976
Anlægsaktiver i alt	1.088.949	1.172.976
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.867.777	3.297.775
Varebeholdninger i alt	4.867.777	3.297.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.235	266.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	789.320	0
Andre tilgodehavender	115.960	112.703
Periodeafgrænsningsposter	98.465	60.284
Tilgodehavender i alt	1.352.980	439.470
Likvide beholdninger	157.725	2.071.638
Omsætningsaktiver i alt	6.378.482	5.808.883
Aktiver i alt	7.467.431	6.981.859

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	4.326.723	3.773.847
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.826.723	5.273.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	890	23.883
Hensatte forpligtelser i alt	890	23.883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	559.903	488.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	91.068
Selskabsskat	464.420	332.503
Anden gæld	615.495	772.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.818	1.684.129
Gældsforpligtelser i alt	1.639.818	1.684.129
Passiver i alt	7.467.431	6.981.859
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.477.899	2.843.537
Pensioner	228.909	293.078
Andre omkostninger til social sikring	32.442	35.594
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.023</u>	<u>189.510</u>
	<u>2.861.273</u>	<u>3.361.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	604
Andre finansielle omkostninger	<u>12.336</u>	<u>15.783</u>
	<u>12.336</u>	<u>16.387</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.773.847	3.654.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>552.876</u>	<u>119.703</u>
	<u>4.326.723</u>	<u>3.773.847</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Suzuki Bilimport Danmark A/S er der stillet fordringspant i simple fordringer fra salg samt i nye motorkøretøjer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garantier for 550 t.kr. til Opel A/S og SKAT Midtjylland.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 36 46 33 33 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.